

Instalarea rețelei IT pentru CSEI Ocland

I.D.: 106943756

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.12.24 | Coduri CPV | 30000000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.565,00 RON - 6.565,00 RON

Descriere: stalarea rețelei de calculatoare și punerea în funcțiune a echipamentelor include: Cod produs Nume produs Pret unitar (RON) Buc / M Total(RON) RB50 MikroTik cAP AC 410,00 1 410,00 Rack Rack Mount 6U 365,00 1 365,00 Cablu FTP Cablu FTP 0,52mm cupru 2,04 50 102,00 Tub Flexibil Tub Flexibil 20 1,70 30 51,00 Deplasare Deplasare 1,00 80 80,00 Manopera Manopera 81,00 8 648,00 RB50 MikroTik cAP AC 410,00 1 410,00 Rack Rack Mount 9U 425,00 1 425,00 Canal Canal Cablu XL 32,00 15 480,00 Cablu FTP Cablu FTP 0,52mm cupru 2,04 300 612,00 Tub Flexibil Tub Flexibil 20 1,70 80 136,00 Priza Priza date RJ45 Cat 5e 38,00 11 418,00 Deplasare Deplasare 2,00 80 160,00 Manopera Manopera 81,00 28 2 268,00
